联合〔2024〕2110 号

联合资信评估股份有限公司

关于苏州市吴中灵天建设投资发展有限公司董监高变更的关注公告

受苏州市吴中灵天建设投资发展有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限

公司（以下简称“联合资信”）对公司主体进行了信用评级。经联合资信评定，公司主体长期信用

等级为 AA+，评级展望为稳定。

公司于 2024 年 4 月 2 日发布《苏州市吴中灵天建设投资发展有限公司关于公司董监高变更的

公告》（以下简称“公告”）。公告称，根据公司于 2024 年 3 月 15 日召开的股东会会议及职工大

会会议决定，免去徐颖夲、吕庆华公司董事职务，重新选举陈雪婷、许伟明为公司董事会董事，任

期三年；免去赵月芳公司职工董事职务，重新选举骆春燕为公司职工董事，任期三年。免去李永清

公司监事及监事会主席职务，重新选举冯克健为公司监事会监事及监事会主席，任期三年。公司已

于 2024 年 3 月 22 日完成上述备案登记。公告另称，本次变更属于公司经营过程中日常变更，不对

公司日常管理、生产经营及公司正常还本付息产生重大不利影响；对公司董事会、监事会决议有效

性无重大不利影响；本次公司董监高变更后，公司治理结构符合《公司法》等法律规定和公司章程

规定。

针对上述重大事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信将对上述人员变更

可能给公司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年四月九日

		2024-04-10T14:22:34+0800